18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

Experit philosophia regnum suum. dat tempus non accipit. Ordinaria est. dñus
 est. adet. non iubet. totam metem ad hanc concire. hinc aliud. hanc cole. C
 ocosim em hunc seductum existimat vulg. et securum. et se contentum. sibi vi-
 uere. quaz nichil ulli conatur potest nisi sapient. ille sollicit sibi vi-
 uere. ille em qd est pnum. sicut vire. san qui res et hoies fugit. que cupidi-
 tacum suarum infelicitas rehagunt. qui alios feliciter vide non potuit. qui
 velud timidum aegri mens animal nesci oblitus. ille sibi non uinit sed qd
 est spissimum. ventri. sono. libidin. sio etiam sibi uinit. qui nesci. C
 animo animo possidens est. hic autem nesci abet. quaz; vult cecidie uider.
 C percam si est ea necessarum. Et videt silencium. in studia seposito. Et ha-
 pax coac regnis silencium si affect fremit et dia noctis erat traxa. qd
 pesta querit. fallax est. nulla placida est quies nisi quia rasio coposuit.
 flex exibet molestia non tollit. et sollicitudines nutat. non dormient. sonus
 et turbulenta sunt et dies. illa Enquilus vera est. in qua bona mens expli-
 cat. Asperit illu cui sonus laxe dom silencio querit. cui autem ne quis agitet
 sonus omnis seruos turba concit. hic nempe veritas ac illuc somnus it
 egreditur leue captus. Que non audit. audire se querit. quid in causa
 putes esse. animi illi obliterit. hic placans est. huius copulanda est sedicio. Si iac-
 copi intu quies inquiet est. Magni impatores et male pacere multe uident
 aliquo labore copulant. et expedient. sicut vacat lascivus distractus
 De luxuria dico que videt aliqdo secessisse. deinde fringalitate pessos sollicitate
 ita in media proximonia. voluntates non dignatas sed relictas pent. et quid eo
 uelociteris. quo occulit. dia cum uita in apto lenocina sunt. exibi quod ad si-
 nitatem tunc inclinat cui ex abdito erupit. ac vi sua effert. Et amaricium
 itaq et ambicuum et cetera mala intus humane. tunc pimeissima scias esse
 cui simulata sanitatis subsidunt. ecclsi uident et non sunt. Cui exhibuit diu-
 bas magno fodere exerciti prunare non posse. et statu spargi qd illi non faciunt ex-
 liber. Qui hoc dicit uident michi errare. Quoadmodum flama non potest opp-
 mi non crea id disting quo uerget. et quadenod aer uerbore acutu non len-
 tur et sandit quid. sed ea id cui est refundit. Sic animi qui ex temuissimo
 costatu dephandi non potest. et in corp afficit. sed latifac subtilitas sue p
 ipa quib; pmiss erupit. Quomodo flamus ea in latissime penitus ac fluit?
 et exigui forante est reddit. Sic animo qui adhuc subtilitas est igne et ex cer-
 fuga est. hinc de illo querend est an possit immortalis esse. hoc quid derit ha-
 bibe si supstis est corpori. qd illi nulla res posse. qd qd non pert. qui nulla
 immortalis si excepte est. et quod nesci est eterno. Citemo min est in se-
 ntu. qui fuit uiueni. item min id est manu. qui facit p die. corpora